Prestação de Contas, a contar do término da vigência estabelecida no item 5.1, ou
da execução do objeto, o que ocorrer primeiro.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS
7.1 Para a execução do objeto deste Termo de Convênio, dá-se o valor total de R$
2.875.000,00 (dois milhões e oitocentos e setenta e cinco mil reais),
cabendo ao CONCEDENTE destinar o montante de R$2.800.000,00 (dois milhões e
oitocentos mil reais), correndo as despesas à conta do Orçamento do Estado de
Goiás, observadas as características abaixo especificadas, e ao CONVENENTE caberá
a contrapartida financeira no montante de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais),
conforme Plano de Trabalho aprovado.

Da CONCEDENTE:

Dotação Orçamentária: 2025.42.01.11.691.1054.3254.03
Natureza da Despesa: 3.3.40.41.21
Fonte: 15000100
Nota de Empenho: 2025.4201.030.00009

Da CONVENENTE:

Dotação Orçamentária: 04.123.5704.2.016.3.3.90.41.00